DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERDISCIPLINARIDADE E
METODOLOGIAS ATIVAS NO ENSINO DE CIÊNCIAS: O CASO DA FEIRA DE CIÊNCIAS
AMBIENTAIS DE MARECHAL DEODORO de autoria de ANA PAULA SANTOS DE MELO
FIORI, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100363

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100363